at ill' cecidit sup euz mētis excessus. Et vidit celū ap- rūt: ⁊ dscēdes vas qddā ve- lut lintheū magnū qtuor iungis summitti d. celo i ter- rā: i quo erāt oia q. drupe- dia ⁊ serpētia ⁊ ⁊c. volatilia celi. Et facta ē vox ad euz Surge petre: occide ⁊ mā- duca. Ait autē petr. Absit dñe: q. nūq. māducaui oē cōe ⁊ imūdū. Et vox iterū scdo ad eū. Qd ⁊c. purifi- cauit: tu cōe ne dixeris. Hoc scō ē p. ter. Et statim receptū ē vas i celū. Et dum intra se hesitaz petr. q. d. nā eēt visio quā vidisset: ecce viri q. mis- si erāt a cornelio iqrētes to- mū symōis astiterūt ad ianu- az. Et cū vocasset: interroga- bāt si symō q. cogniat pe- trū: illic hēret hospitium. Pe- tro autē cogitāte d. visioe dixit spiritus ei. Ecce viri tres q. rūt te. Surge itaq. ⁊ te- scēde. ⁊ vade cū eis nihil du- bitans: quia ego misi illos

n Quod deus purificauit tu ne cōe. i. imundum. **o** Dixeris. xps em passus ē non solū pro salute iudeoz: sed etiā p. salute gentiliū: ppter qd nō sunt reputandi im- mūdi. Similit p. suam passionem euacuauit legis ceremo- nialia: sicut supra declarātū est in principio eple ad hebre- os: ⁊ in plurib. alijs locis: ad que p. tinet. p. b. i. t. i. o. r. u. m. a. b. o. r. u. m. ⁊ sic eos purificauit licitos faciēdo: ⁊ hoc etiam dicit Ra. Moyses in glo. magna sup Gen. ois bestia que immūda reputat in hoc seculo: ⁊c. sancta ⁊ benedicta faciet eā mū- dam in futuro seculo: sicut p. m. i. t. u. s. f. u. i. t. s. i. m. p. l. i. c. i. t. u. s. Gen. ix. Omne quod inozit aut viuūt erit vobis in cibū ⁊c. Presens autē seculū vocat vsq. ad aduentū messie: futurum autem a tpe messie ⁊c. l. r. a. Et eodē modo accipit Ra. sa. ⁊ aliū do- ctorez hebrei loquētes de p. n. t. i. s. e. c. u. l. o. ⁊ futuro. **p** Hoc autē factū est p. ter. ad maiorē exp. s. i. o. n. e. **q** Et statim receptū est vas in celū. ad significandū q. gentiles p. fidem christi habent ingressum ad celestia: sicut ⁊ iudei. **r** Et dū intra se. Hic pnter aperit intellectus dicte visiois: q. nō dū petrus intelligebat: ppter quod dicitur: Et dum in- tra se hesitaret ⁊c. ⁊ p. z. l. r. a. v. s. q. i. b. **s** Petro autē cogi- tante de visione. quid significaret. **t** Dixit spūs ei. re- uelando intellectum. **v** Ecce viri tres querunt te. qui sunt gentiles. **x** Surge itaq. de oratione. **y** Et te- scēde. ad eos: Orauerat em in superioribus tomus: vt dictum est. **z** Et vade cum eis nihil dubitans. de com- municando cum ipis: ⁊ tunc intellexit petrus verbū de

dicentis. Que de purificauit rā intelligēdū eō de gētilib⁹
pncipalr ⁊ d abis lege. phibitis pñr. cetera patēt ex supradic
ctis vsq; ibi. a Introducēs g eos recepit hospitio. cōi
cans eis ex dñi vbo. b Sequēti aut die surgēs. absq;
dilatōe. c Profect⁹ cū illis. obedies diuini mādar.
d Et quidā ex frī
bus. i. credētib⁹ de
iudaism o. e